
Město Jaroměř

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Příkazce:

Daňový oběh: plátce DPH

IČ, DIČ: 00272728, CZ00272728

Bankovní spojení:

Místo dodání: město Jaroměř
nám. Československé armády 16
551 01 JAROMĚŘ

Investice: NE

Účel objednávky: jiné

Zveřejnit v ISRS
MVČR:

ANO

Termín dodání: 13.11.2017

OBJEDNÁVKA
číslo OOW-1041/2017 ze dne 03.11.2017

Edenred CZ s.r.o.
IČ 24745391, DIČ CZ24745391

Na poříčí 1076
Praha 110 00
Česká republika

kontaktní osoba:

tel.:

e-m

bankovní účet:

BÚ registrován NO

nespolehlivý plátce: NE

ODPA: 6171 ORJ: ORG: 268 POL: UZ:

POLOŽKY OBJEDNÁVKY

Množství Předmět objednávky

Cena za MJ

bez DPH

Sazba

DPH

Cena celkem

bez DPH

Cena celkem

s DPH

2 664 ks Stravenky 70 Kč 0% 186 480 Kč 186 480 Kč

1 ks provize

způsob doručení: poštou

kód klienta:

1 118,88 Kč 21% 1 118,88 Kč 1 353,84 Kč

CELKOVÁ HODNOTA OBJEDNÁVKY

Sazba DPH Cena celkem bez DPH Cena celkem s DPH

0% 186 480 Kč 186 480 Kč

21% 1 118,88 Kč 1 353,84 Kč

I 187 598,88 Kč 187 833,84 Kč

Objednávku schválil:

Firma je zapsána v regist ů ČSÚ jako 801-Obec, datum vzniku: 01.07.1973. Upozorňujeme, že je nutné na faktuře
uvádět číslo BÚ, které je nahlášeno pro platby DPH v registru, na jiná čísia účtů nebudou platby prováděny. Žádáme vás, abyste uváděli
číslo naší objednávky na faktuře.
Objednávka ve výši nad 50 000 Kč bez DPH je platná pouze v případě její písemné akceptace ze strany dodavatele. Odběratel (město
Jaroměř) zajistí u těchto objednávekjejich vloženi do Registru smluv.



Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět: na stravenky

Dobrý den, potvrzujeme příjem objednávky.
S pozdravem

From:

Sent:
To:
Su enky

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na stravenky a prosím o její akceptaci.

S pozdravem

roměř

y 16
551 01 Jaroměř



ACCOR
Services.

Kód klienta;.

OBCHODNÍ SMLOUVA

♦V^»’Odběratel:....... ...................... ...........

Se sldlsnr......................k........../■......

Společnost zapsaná v OR ...
Zastoupený (jméno, funkce);

/A-í\ ž/xv '

Obje ce);

Tel.:

Fax:

IC;

e-mail: ..
OKE&.... .................

číslo účtu / směrový kód banky;

a

Dodavatel: Accoř Sorvicas CZ s.r.o.,
Ma Poftít 1076«, 110 00 Praha 1
Tel,:
Fax:
e-maíl;
Bankovn

oblastní pobotka: Aocor Services
fja Pončí ioms^ . í •

IČ: 497113S2
DIČ: CZ49711S62 ^

zastoupená;

uzavřeli spolu podle pflslužných ustanoveni obchodního zákoníku tuto smlouvu o zaberpaCani závodního stravováni pro pracovníky odběratele:

Dodavatel zsbezpaól závodní stravováni pro zaměstnanco odbSratale {dále jen .strávníky') ve vybraných provozovnách a bude odbératell prodávat
proti zfaléovéni zabezpoftoné poukázky na stravováni (dála jan .poukázky") na základě závazné, písemné objednávky. Odběratel zaplatí a odebere
poukázky do 15 dnů od data písemné objednávky, Skartačni. poplatek ve výíl provize, nejméně 2 % z objemu, bud© účtován pouze v případě

neodebráni jíž vyrobených poukázek.

Poukázky může strávník uplatnit ve vybraných provozovnách, jež budou označeny emblémem TR - Ticket Restaurant*

m.
Odběratel poskytne dodavateli za poskytnuté-služby provizi, Jejíž výše závisí na počtu odebraných poukázek a Je mezi odběratelem a dodavatelem
dohodnuta dle .sazebníku při uzavírání smlouvy. Pro odběr X kusö poukázek na jednu ctijednávku se sjednává provize ve výši 0®/o z celková
hodnoty objednávaných poukázek, V případě změny počtu odebíraných poukázek se výše provize měn( ve smyslu dohody. Provize podléhá dani
z přidané hodnoty dle zákona. Odběrateli nebuda účtována doprava.

IV.
Vrácení nespotřebovaných poukázek odběratelem dodavateli k proplaceni je možné, jsou-ll doručeny dodavateli nejdéle do 15 kalendářních dnů
po skončeni doby platnosti poukázek,
SkartaSnf poplatek ve výži 2 % (minimálně 100 Kč) z objemu nespotřebovaných poukázek budo účtován odběrateli,

V.
Za kvalitu Jídal a ostatních služeb ručí provozovatel odbytového zařízeni. Případné reklamace vyřizuje odběratel přímo s provozovatelem
přIsluSného odbytového zařízeni,

VI.
Odběratel podpisem léto smlouvy udili ve smyslu ust. § 7 zákona 6. 480/20Q4 Sb. dodavateli souhlas s využitím svého výše uvedeného
elektronického kontaktu pro potřeby šířeni obchodních sděleni dodavatele s liru, že tento souhlas bude moci odběratel kdykoliv a jakýmkoliv
způsobem odmítnout, a to i při zasíláni každé Jednotllvé-zprávy dodavatele.

VII.
Tato smlouva může být měněna a dopirlováne písemnou formou se souhlasem obou stran.
Vztahy mázl smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řidl příslušnými ustanoveními platného obchodního zákoníku.

Vlil.
Smlouva se vyhotovuje v počtu dvou výtisků, z čehož smluvní strany obdrž! po Jednom výtisku.
Platnost a účinnost-smlouvy nastává dnem podpisu zástupců obou smluvních síran. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, výpovědní lhůta Je dva
měsíce a začíná běžet prvním dnem městce následujícího po měsíci, kdy byla výpověď doručena druhé smluvní strané.

Odběratel;
■ ‘ Razítko + podf

Ac-corSoTVlCíh« s,r,0.< Ponči U. 1 tu ÜO Piíiha 1. Di(!L C-ÍÍ<1ÍIM 190?', Gposoíírtotílio 1.1 Mflsíeííůtío Sütiflu v Prßiö Cííuil c. VlfSŽXB i'30<ífí.



TR

Edeni'ld
D^Wč. HMa

Smlü>rtii:stranv^

iČQl:.

cač:

Odtérštet: MéštqJlarííměři. '
Adresa;

• Bankovní 5pojení:. .
.zastoupený; ■
^TeL; ■ '
Pax:’ - ; ",

■ Teypax;;; ".
cz-naCe:, ■■■,. ...'i

E-máíf:

dátejerl „.ódběrater.., ,

a , ' ■

DÍsctavatetv Edenřetf CZs.no. j seisídlem IIOOOPtaha 1,
23stio.upen

■ Tel.; .■■IČO; 24P4S3m
Fax;. .... ... OIČ; CZZ4743391

’^vlfsm&éím^^'r

dále.jen^.dpdavátef'' .

'■cKay.teif 'dheŽrtib0 ’ dner. měsíce a':.rotei ;;!tento 'dbaafek ’kö;^^ o ^zajištění'stravování formou poukázek Ticket Restaurant, která byla mezi
'. stnluvalmt,sb;ánap uzayř^pa;0TO,.:v..,«..-,..SpofeŽfičst EdenreďCZ s.r.o. je nástupnickou společností všech společností EXIT GROUP a přešlo na nl
' veškeréjBtění včetně:práv'3‘ pOýinWoštfízipfávhícirt vztahÓ.

■■ ■■' '■'' ■ ■ ■.'•'■ • ,, ' 1-

•, Obě smluvnf stranyíse dol^iy na změně, ipř^aďně doplnění ustanovení, které stanoví výši provize a výši skartačniTio poplatku, takto:

Odběrateí poskytne dodavátell za, poškytnutěSlužby provizí ve vyšíA^' z celkové hodnoty objednávaných poukázek, minimálně však 100 Kč.
Provize'podléhá ídanfzpřidánéhodno^dle.zákoha. '

Stfflrtáčpf. poplatek ,vé''výší'2% .frhihimálhě ÍÓ.O' Kč), 'z objemu nespotřebovaných poukázek bude účtován odběrateli ■ Skartačni poplatek podléhá dani
z.pftdáné'hQdhipty'.dl.ezékpná,;

rj.

.Ostatní body smlouvy .zů^vajř beze změny a...podmínky, které nejsou upraveny ve smlouvě, dodatcích ani žádných jiných ujednáních mezi
sn;luvnírai stranami, .se řídívSeobechými. obchodními podmínkami Ticket Restaurant®, jejichž aktuální znění je zveřejněno na www.edenred.cz.

m.

Dodatek nabývá platností, a,;&čtnn0ští' dnern,:jeho podpisu smluvními štranarat Tento dodatek, je vyhotoven v počtu dvou výtiskfi, z čehož smluvní
strany obdrží po jednomiVýtisku, "pměfp/vp pk. i Ííffy, ě.T^4fvrpp/v/''»5

dríe. dne

.Dodavatél'
fdenrédCZsír.o.

,."

Odběratel
Razítko + podpis

«.. j »ci.íi-ir,.v,i,Ju 'V i-íňz.i »•.'í.tfe <• 'TG.*,:..!


		2017-11-06T13:10:51+0000
	Not specified




